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6.10
GODZ. 16:00

7.10
GODZ. 16:00

W sklepiku do nabycia 
pamiątkowe gadżety:

ku�e, pokale, izolatory termiczne, 
otwieracze, podkładki, pamiątki ze Szczecina

Coś na ząb:
burgery, bułki z szarpaną wieprzowiną, frytki 
belgijskie, tosty, langosze, naleśniki, kuchnia 
wietnamska, pizza, kawa

Wycieczka z degu�acją

CENA

97 zł

„Pivny Szczecin”? Zgadza się. 
Portowe miasto ma też swoją historię związaną z piwem. 
Co więcej, tych historii jest całkiem sporo i nie usłyszymy o nich tak po 
prostu. Tylko podczas specjalnego spaceru z przewodnikiem turystycz-
nym dowiesz się:
• skąd wzięła się nazwa piwo i piwnica
• jak piwo potra�ło wpływać na życie, a nawet przebieg bitew
• dlaczego doszło do buntu piwnego w Szczecinie
• czy mitologiczny gryf ma swoje początki w tych samych  
   stronach co… piwo
• w jaki sposób piwo ratowało życie
• co łączy piwo z chlebem

zwiedzaj i smakuj

Bilety: www.accredi.pl/pivnyszczecin oraz Centrum Informacji 
Turystycznej w Alei Kwiatowej

W cenie spaceru:
• Spacer z przewodnikiem
• Degustacyjny pokal
• Degustacja piwa w dwóch 
   browarach  (Browar Pod 
   Zamkiem i Stara Komenda 
   Browar)
• Przewodnik: Tomasz Wieczorek

Liczba uczestników spaceru
 jest ograniczona.
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OKTOBERFEST
SZCZECIN 2023

                piątek
16:00 Rozpoczęcie imprezy 

16:00-19:00 Pivny Szczecin 
- spacer z przewodnikiem szla- 
kiem piwa (sprzedaż biletów    
w Centrum Informacji Turystycz-
nej w Alei Kwiatowej oraz 
online accredi.pl/pivnyszczecin)

16:30-17:30 Poznajcie nasze 
browary - prezentacje wybra-
nych browarów obecnych 
podczas Oktoberfest Szczecin 
2023

18:00-18:30 Prelekcja „Piwo to nie 
złoty trunek” - Łukasz Anczyk, 
blog Opiwatele

18:30-19:00  Quiz piwny z drob- 
nymi nagrodami

20:00-21:00  Koncert Queen 
Anne’s Revenge

22:00-24:00 DJ set - Deep In My 
Soul collective

24:00 Zakończenie imprezy

                 sobota
12:00  Rozpoczęcie         

drugiego dnia imprezy
12:30-13:15 Prelekcja „Jak powsta- 

je piwo i czemu nie robi się go  
z chmielu” - Łukasz Anczyk, 
blog Opiwatele

13:30-14:30 Prelekcja Tomasza 
Wieczorka „Czy Sydonia warzyła 
piwo?” - opowiastki o ciekawych 
historycznych postaciach zajmu- 
jących się warzeniem piwa

14:30-15:30 Poznajcie nasze 
browary - prezentacje wybra-
nych browarów obecnych 
podczas Oktoberfest Szczecin 
2023

15:30-16:00 Quiz piwny z drob- 
nymi nagrodami

16:00-16:45 Prelekcja „Zawód 
piwowar - romantyczna 

Program

Godziny otwarcia:
piątek  16:00 - 24:00
sobota  12:00 - 24:00
niedziela  12:00 - 18:00

      przygoda, czy ciężki kawał 
chleba?” - Łukasz Anczyk, blog 
Opiwatele

16:00-19:00 Pivny Szczecin - 
spacer z przewodnikiem szla- 
kiem piwa (sprzedaż biletów 
w Centrum Informacji Turysty- 
cznej w Alei Kwiatowej oraz 
online accredi.pl/pivnyszczecin)

17:00-19:00 Prelekcja „Przez 
zabawę do wiedzy - degusta-
cja stylów piwnych z udziałem 
publiczności” - Łukasz Anczyk, 
blog Opiwatele 

20:00-21:00 Koncert Something 
On The Wall

21:30-22:15 Stand-up Zbychu 
Grabowski

22:30-24:00 DJ set - Deep In My 
Soul collective

24:00 Zakończenie imprezy
                

               niedziela
12:00 Rozpoczęcie 

trzeciego dnia imprezy
14.00-15:00 Quiz piwny z drob- 

nymi nagrodami
15:00-16:00 Prelekcja Tomasza 

Wieczorka „Jak historia piwa 
przeplata się z dziejami 
świata”

18:00 Zakończenie imprezy
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BROWARY KALEA
ERL BRU

Browar jest w rękach tej samej 
rodziny Erl od 1871 roku i tak do 

dzisiaj rodzina pielęgnuje tradycje 
piwowarskie. Józef Erl obecny właściciel 
browaru i mistrz piwowarstwa osobiście 
zajmuje się warzeniem piwa, a jego 
ojciec prowadzi przybrowarną karczmę.  
Rodzinny browar Erl-Bräu znajduje się    
w Bawarii, gdzie sztukę warzenia piwa 
kultywuje od sześciu pokoleń.
W OFERCIE: Erlkönig Hell, Festbier, 
Weißbier i ciemny Dunkel. Odkryjesz 
również świat piwnych arcydzieł wraz         
z Erl Bräu & KALEA- Polska. Będzie można 
zakupić pięknie zapakowane zestawy 
piw, każde z innego browaru 

BROWAR SADY 
Browar spod Poznania, który na

 polskiej scenie rzemieślniczej 
istnieje od 2018 roku. W swoim portfolio 
mają zarówno piwa klasyczne jak i nowo- 
falowe. Nie boją się eksperymentować, 
a ich piwa zdobywają coraz większe 
uznanie w świecie kraftu. Nazwami 
piwa nawiązują trochę do stylu piwa, 
trochę do stylu życia.
W OFERCIE: bezglutenowy lager, New 
England IPA, kettle sour z owocami, 
pszeniczne z ogórkiem zielonym, west 
coast IPA, porter bałtycki i inne

BROWAR STU MOSTÓW 
Jedna z topowych marek polskiego 
piwnego kraftu, rozpoznawana i cenio- 
na także za granicą, założona przez 
Arlettę i Grzegorza Ziemian w 2014 
roku. Warzą we Wrocławiu, a piwną 
ofertę uzupełnia Pub Stu Mostów, 
mieszczący się na antresoli hali produk- 
cyjnej oraz �rmowy sklep i bistro – 
Concept Stu Mostów.
W OFERCIE:  #WRCLW, #SALAMANDER, 
#ART, #WILD

BROWAR POD ZAMKIEM  
Szczeciński browar restauracyjny z dos- 
konale skomponowaną kuchnią oraz 
niepowtarzalnym piwem warzonym na 
miejscu przez utytułowanego piwowa- 
ra. Piwa są niepasteryzowane, bez kon- 
serwantów, warzone tradycyjnie i leża- 
kowane. Przy produkcji używane są 
wyłącznie najwyższej jakości surowce, 
które gwarantują wysoką jakość piwa.
W OFERCIE: Pszeniczne Słoneczne, 
Marcowe Niebuszewo, Warszewo

COLBERG 
Kołobrzeska Fabryka Piwa powstała, aby 
wskrzesić na tych ziemiach zapomnianą 
już tradycję warzenia piwa. W przedwo- 
jennym Kolbergu (Kołobrzeg) piwo było 
cenionym regionalnym wyrobem, 
którym miasto mogło pochwalić się nie 
tylko na obszarze Pomorza Zachodnie-
go, ale znane było również w całych 
ówczesnych Niemczech.
W OFERCIE: Colberg IPA, Colberg 
Pszeniczne, Colberg Pils, Colberg Black, 
Colberg Jasne Nie�ltrowane

BROWAR MALTGARDEN 
Browar kontraktowy założony w marcu 
2019 roku przez fanów piwa rzemieśl-
niczego z Kołobrzegu i Andrzeja Milera - 
jednego z najbardziej utytułowanych 
piwowarów w Polsce. Według klasy�- 
kacji portalu untappd.com aktualnie 
plasuje się na szóstym miejscu wśród 
browarów w Polsce. Doceniany jest 
także przez serwis RateBeer.com.
W OFERCIE: soczyste IPA, kwaśno-słodkie 
piwa z owocami imitujące desery oraz 
klasyka pilsa i pszenicy

MIEJSKI BROWAR STARGARD 
Setki lat temu Stargard słynął z licznych 
browarów rzemieślniczych, a od począt- 
ku 2019 roku Miejski Browar Stargard na 
nowo tworzy historię piwa z tego regio- 
nu. W browarze warzone są zarówno 
piwa klasyczne, jak i te z nowej fali. 
Lager, Pils, Pszeniczne, Orkiszowe to 
stałe propozycje, a okazjonalnie poja- 
wiają się także Stout, Wheat IPA, 
Witbier, Rauchbier, czy APA.
W OFERCIE: Orkiszowe, Lager, Pszeniczne, 
APA – piwo specjalne

BROWAR PIWO Z ŻUKA 
Browar z Częstochowy, którego założy- 
ciele połączyli w nim swoje dwie pasje - 
browarnictwo i motoryzację. Efektem są 
piwa wyróżniające się zarówno smakiem, 
jak i nazwą.
W OFERCIE: Kwas z Akumulatora, Diesel, 
Lawendowy płyn hamulcowy, Grejpfru- 
towe Beerygo , Etylina 94, Autovidol, 
Klasyczne Częstochowskie

BROWAR WITNICA 
Browar istnieje nieprzerwanie od 1848 
roku. Jako jedyny w swoim regionie 
producent piwa kontynuuje tradycje 
piwowarskie i warzy piwo zgodnie ze 
sztuką, stosując tradycyjne receptury   
na bazie naturalnych składników. Piwa  
z browaru wpisane są na Listę Produk- 
tów Tradycyjnych.
W OFERCIE: piwa marki Lubuskie Jasne      
i Ciemne, smakowe dolnej i górnej fer- 
mentacji oraz bazalkoholowe,       
podpiwek  i kwas chlebowy

CHMIEL ŚWIAT PIWA 
SZCZECIN 

Hurtownia świetnych piw rzemieśl-
niczych oraz importowanych niemiec- 
kich i czeskich. Podczas szczecińskiego 
wydarzenia pojawią się oryginalne piwa 
z niemieckiego Oktoberfest.
W OFERCIE: piwa rzemieślnicze i nie- 
mieckie

BROWAR ZA MIASTEM 
Browar rzemieślniczy spod Poznania 
założony przez miłośników piwa. Warzą 
dla ludzi, którzy lubią prawdziwe piwo: 
esencjonalne, zbalansowane, do picia na 
co dzień i od święta. Tworzą klasyczne 
style i piwa nowej fali. Uwaga - można 
zostać udziałowcem w browarze.
W OFERCIE: Pilsner - Długi Weekend, Lekki 
Pils - Powiew Świeżości, Pszeniczne - Dzień 
Wolny, Żytnie - Cichy Wieczór, Dubbel - 
Pogoda Ducha i inne

BROWAR GRYFUS 
Szczeciński browar kontraktowy, warzą- 
cy piwa rzemieślnicze. Wywodzi się ze 
środowiska piwowarów domowych, od 
2012 roku zdobywając laury na wielu 
konkursach ogólnopolskich. Od 2019 
roku browar warzy piwa komercyjnie. 
Większość etykiet i nazw piw nawiązuje 
do historii i architektury Szczecina. 
Browar warzy piwa nowofalowe, 
pokazujące nowe trendy piwowarskie, 
klasyczne, oraz te, które sami browarnicy 
lubią pić.
W OFERCIE: Gry�ta (AIPA), Sedina (Session 
IPA), Sternik (New England Pale Ale), 
Baszta (Pils), Pomorzanin (Hazy Double 
IPA), Gry� Stan (APA), Ahoj (Sour Fruit Ale), 
Gringo (Mexican Gose), Grande Gringo 
(Double Mexican Gose), Rusałka (Witbier 
bezalkoholowy)

BROWAR HARPAGAN 
Ekipa z Browar Harpagan to tak napraw- 
dę odzwierciedlenie tego słowa. Otacza 
ich delikatna nuta szaleństwa, są pełni 
energii i mają mnóstwo pozytywnego 
nastawienia do świata. Jak sami piszą, 
lubią trochę pokombinować, pobawić 
się słowem czy obrazem. Są z Poznania, 
a działają od 2017 roku, od tego czasu 
wypuścili „wuchtę piwnych sztosów”.  
Od ich stoiska na pewno nie odejdziecie 
rozczarowani.
W OFERCIE: Tamandua Baletowa, 
Gingiberi amicitiae, Wibrujący Krążek 
Krecika, Harpagan Pils, Buzdygan 
Turborozkoszy, Szneka z glancem i inne

BROWAR LUBROW 
Lubrow, to browar prowadzony przez 
dwóch braci - Dominika i Tomka. Warzą 
gorzkie IPA, palone Stouty i kwaśne 
Sałery. Żadnych aromatów, piw pastry    
i drogi na skróty. Kochają klasykę i piw- 
ne eksperymenty. Mając własny browar, 
browarnicy realizują własne pomysły.
W OFERCIE: gorzkie IPA, palone Stouty, 
kwaśne Sałery

BROWAR NIECZAJNA 
Zrodził się z zamiłowania i ciekawości do 
piwa. Browar specjalizuje się w pilsach, 
porterach i piwach dolnej fermentacji. 
Na rynku pojawili się niecałe dwa lata 
temu. Nazwa browaru pochodzi od naz- 
wy miejscowości Nieczajna, w której 
znajduje się browar - na terenie byłej 
jednostki wojskowej (29. Dywizjonu 
Rakietowego Obrony Powietrznej). 
Jeszcze kilka lat temu tego miejsca      
nie było na mapach. 
W OFERCIE: Pils Tomyski, Pszeniczne, 
Porter Bałtycki , Quadrupel Wild         
Turkey Barrel Aged

PIJANA WIŚNIA
Sieć lokali z nalewką wiśniową, 
pochodząca ze Lwowa. Na Ukrainie 
ma około 50 otwartych placówek, 
natomiast w Polsce otwarto już 
lokale we Wrocławiu, Krakowie, 
Warszawie oraz Łodzi. 
W OFERCIE: autentyczna nalewka 
wiśniowa sprowadzana z Ukrainy, 
sprzedawana w butelkach o różnych 
pojemnościach od 0,1L do 1L; 
pamiątkowe breloczki, magnesy, 
torby i koszulki

SKARB TEMPLARIUSZY 
Lokalny producent nagra-   

 dzanych na różnych konkur- 
sach miodów pitnych i win. Tomasz 
Osak połączył pasję do tworzenia 
wyśmienitych trunków oraz 20 lat 
rekonstytucji historycznej nawiązu- 
jącej do Templariuszy, stąd nazwa 
brandu.
W OFERCIE: przygotowany specjalnie 
na  wydarzenie  miód pitny 
chmielowy z kega oraz �agowe miody 
pitne takie jak porzeczkowy czy też 
premierowe wino Solaris

BROWAR ODRZAŃSKI
  Kontraktowy browar rzemieślniczy, 

którego założycielem jest Krzysztof Czecha- 
nowski - doświadczony piwowar,współorga- 
nizator licznych imprez piwowarskich oraz 
sędzia Polskiego Stowarzyszenie Piwowarów 
Domowych. Dzięki podążaniu za pasją, 
doświadczeniu i ciągłym rozwijaniu swoich 
piwowarskich umiejętności odniósł kilka 
sukcesów w konkursach piw domowych, co 
dało impuls do działania na szerszą skalę. 
W OFERCIE: Viadrus - Pils, Rusałka - 
American Wheat, Kapitan - West Coast IPA, 
Majtek - American Pale Ale, Zachodni Chill - 
Session IPA, Bosman - American IPA, Za 
Sterem - Bezalkoholowe, W Życie - Żytni 
Stout, Pierniczę - Christmas Ale, piwa z do- 
datkiem owoców oraz bezalkoholowa 
lemoniada z chmielem

BROWAR ŚWIDNICA
   Browar istnieje nieprzerwanie od 

  2015 r. Jeden z najbardziej rzemieśl-
niczych producentów jakościowego piwa. 
Wielokrotny laureat konkursów piwnych 
zarówno profesjonalnych jak i konsumen- 
ckich. Organizator Świdnickiego Festiwalu 
Piw Rzemieślniczych. Twórca piwa Jopej- 
skiego uważanego za najlepsze na rynku.
W OFERCIE: Pilsner Świdnicki - najlepszy 
pilsner w 2022 r. wg KPR, Ciemna Świdnica, 
Bavaria Pszenica, Pepik, Endemit - 
Flandryjskie leżakowane w beczce po 
whisky, Imperialny Kriek, Aipa Daisy 

BROWAR BESPOKE
Browar Bespoke to szczeciński browar 

kontraktowy, który na swoich etykie- 
tach łączy motywy mody męskiej oraz 
miasta Szczecin. Warzą zarówno piwa 
klasyczne, jak i nowofalowe. 
W OFERCIE: Krawat Klubowy - hazy APA, 
Wpinka - pils, Poszetka - piwo pszeniczne, 
Mucha - ciemny lager
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